
 

Delegationsbeslut 
 

1(2)  

  

Finansiering och stöd 2022-11-28  
Berit Fält   
Tfn: 063-146520  
E-post: berit.falt@regionjh.se  

RUN/473/2022
 

Företagsstöd LIR Teknik Fastighet AB  

Ärendebeskrivning 
LIR Teknik Fastighet AB, 559372-8966, inkom 2022-10-18 med en ansökan om företagsstöd 
inom ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar över 3 600 000 kronor. Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 9 079 672 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 
10 400 000 kronor. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med 
hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa 
möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla 
näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en 
hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, 
miljö-och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en 
miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden 
mellan kvinnor och män ska eftersträvas.  
 
Företaget bygger ny anläggning för ökad tillväxt och utveckling av verksamheten. Regional 
utvecklingsstrategi i Jämtlands län 2050 har målsättningen "Vi arbetar proaktivt inom 
miljö- och klimatarbete och vi lever inom ramarna för den koldioxidbudget som vi har. Vi 
har anpassat våra näringar utifrån det förändrade klimatet som är och som väntar". 
Regional utvecklingsstrategi har även målet om ett län med ett diversifierat företagande, där 
företagandet samt de entreprenöriella skickligheterna i kombination med kreativitet och 
förnyelseförmåga och bra samverkan mellan akademi, civil-samhälle, offentlig och- privat 
sektor tillvaratar möjligheterna med nya slags affärsmodeller med anledning av grön 
omställning. Satsningen kopplar även an till Program för smart specialisering i Jämtland 
Härjedalen 2021–2027, styrkeområdet "hållbar energi" där anges att "Energi är nyckeln till 
framgång eftersom klimatomställningen innebär ett ökat elbehov samt tillgång till och 
produktion av hållbara och förnybara drivmedel". Det anges också att "vårt län finns en 
mängd små och medelstora företag verksamma inom områden med bäring på 
styrkeområdet Hållbar energi, bland annat en variation av specialiserade företag och aktörer 
som utvecklar olika typer av hållbara lösningar för bland annat transportsektorn". 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara 
med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter. 
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Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd LIR Teknik Fastighet AB 
Tjänstemannautredning LIR Teknik Fastighet AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2019–2022, punkt 11.2.1. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar LIR Teknik Fastighet AB, 559372-8966, 40 % 

medfinansiering, dock maximalt 4 160 000 kronor, för Stöd till större investeringar 
över 3 600 000 kronor. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till 

regionala investeringar. 
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt 

förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar 
(RUN/493/2019), samt följande särskilda villkor: Delar av arbetet inför och under 
uppförandet av byggnaden kommer utföras av närstående företag. I samråd med 
bolagets revisor skall dessa tjänster faktureras mellan företagen och är därför 
medräknade i budget. För att få dem godkända som stödunderlag måste 
kostnaderna särredovisas för beslutande myndighet. Utgifterna får endast utgöras 
av bolagets inköpspris utan vinstpåslag och overheadkostnader.  

 
 
Magnus Aspegren, regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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